
  

  
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 
tel. 22 556 03 55 < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

Warszawa, 2 października 2019 r. 

BBA-2.262.31.2019  

  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

urządzeń laboratoryjnych do laboratoriów Urzędu Ochrony Konkurencji  

i Konsumentów 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje, iż w dniu 1 października 2019 r.  

o godz. 11:30 dokonano czynności otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu,  

w trakcie którego odczytano informacje dotyczące: 

kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości 

319 539,00 zł brutto w tym: 

 część I – 162 114,00 zł brutto, 

 część II –15 375,00 zł brutto 

 część III – 12 300,00 zł brutto 

 część IV – 4 000,00 zł brutto 

 część V–  2 000,00 zł brutto 

 cześć VI – 4 500,00 zł brutto 

 część VII – 4 000,00 zł brutto 

 część VIII – 19 700,00 zł brutto 

 część IX – 4 000,00 zł brutto 

 część X – 19 000,00 zł brutto 

 część XI – 9 000,00 zł brutto 

 część XII – 8 200,00 zł brutto 

 część XIII - 55 350,00 zł brutto 

 firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz zaoferowane ceny – 

informacja zawarta w Załączniku Nr 1 do niniejszego pisma. 

  

 
 

Dyrektor Generalny Urzędu 
 

 

Maciej Jabłoński 

 
Załączniki: 

- Załącznik Nr 1 (zestawienie złożonych ofert) 

Maciej Jabłoński 
Dyrektor Generalny Urzędu 

Ochrony Konkurencji  
i Konsumentów 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.31.2019 część I         Załącznik Nr 1 

 

 

 

 

 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 

 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 

       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto 

PLN) 

Okres 

gwarancji  

Czas 

reakcji 

serwisu 

Funkcjonalności 
Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

1 
Inkom Instruments sp. z o.o. sp.k. 

ul. Dzielna 21, paw. 11 

01-029 Warszawa 
166 050,00 24 m-c 24 h 

automatyczna kalibracja z 

możliwością wczytania 

tablicy korekcyjnej dla 

czujnika temperatury – 

TAK/NIE 

 

kompaktowa budowa aparatu 

z w miarę możliwości 

wymiennymi głowicami do 

oznaczania temperatury 

mętnienia i temperatury 

zablokowania zimnego 

punktu TAK/NIE 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.31.2019 część II         Załącznik Nr 1 

 

 

 

 

 
Zbiorcze zestawienie ofert 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto PLN) 

Okres 

gwarancji  
Funkcjonalność 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

2 

Firma Inżyniersko 

Handlowa  

„Conbest” sp. z o.o. 

ul. Obrońców Modlina 16 

30-733 Kraków 

15 990,00 24 m-c 

Możliwość obsługi urządzenia za pomocą 

komputera TAK/NIE 

 

Dołączone oprogramowanie i wszystkie 

elementy umożliwiające podłączenie 

lodówki do komputera TAK/NIE 

 

Wnętrze komory wykonane z 

kwasoodpornej stali nierdzewnej  

TAK/NIE 

 

Możliwość rekalibracji urządzenia bez 

konieczności wizyty serwisu – TAK/NIE 

 

Możliwość zmiany przez użytkownika 

kierunku otwierania drzwi TAK/NIE 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

5 
WITKO sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

11 421,78 24 m-ce 

Możliwość obsługi urządzenia za pomocą 

komputera TAK/NIE 

 

Dołączone oprogramowanie i wszystkie 

elementy umożliwiające podłączenie 

lodówki do komputera TAK/NIE 

 

Wnętrze komory wykonane z 

kwasoodpornej stali nierdzewnej  

TAK/NIE 

 

Możliwość rekalibracji urządzenia bez 

konieczności wizyty serwisu – TAK/NIE 

 

Możliwość zmiany przez użytkownika 

kierunku otwierania drzwi TAK/NIE 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

11 

VWR  

International sp. z o.o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

12 261,62 48 m-cy 

Możliwość obsługi urządzenia za pomocą 

komputera TAK/NIE 

 

Dołączone oprogramowanie i wszystkie 

elementy umożliwiające podłączenie 

lodówki do komputera TAK/NIE 

 

Wnętrze komory wykonane z 

kwasoodpornej stali nierdzewnej  

TAK/NIE 

 

Możliwość rekalibracji urządzenia bez 

konieczności wizyty serwisu – TAK/NIE 

 

Możliwość zmiany przez użytkownika 

kierunku otwierania drzwi TAK/NIE 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 

       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 

 

 

12 

Alchem  

Grupa sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

10 828,72 24 m-ce 

Możliwość obsługi urządzenia za pomocą 

komputera TAK/NIE 

 

Dołączone oprogramowanie i wszystkie 

elementy umożliwiające podłączenie 

lodówki do komputera TAK/NIE 

 

Wnętrze komory wykonane z 

kwasoodpornej stali nierdzewnej  

TAK/NIE 

 

Możliwość rekalibracji urządzenia bez 

konieczności wizyty serwisu – TAK/NIE 

 

Możliwość zmiany przez użytkownika 

kierunku otwierania drzwi TAK/NIE 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.31.2019 część III         Załącznik Nr 1 

 

Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 

 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 

       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto 

PLN) 

Okres 

gwarancji  
Funkcjonalność 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

5 
WITKO sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

7 515,30 24 m-ce 

Możliwość obsługi urządzenia za pomocą 

komputera TAK/NIE 

Dołączone oprogramowanie i wszystkie 

elementy umożliwiające podłączenie łaźni do 

komputera TAK/NIE 

Dołączony dodatkowy kosz o wielkości nieco 

mniejszej niż misa łaźni wodnej TAK/NIE 

Możliwość rekalibracji urządzenia bez 

konieczności wizyty serwisu TAK/NIE 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

12 

Alchem  

Grupa sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

8 724,02 12 m-cy 

Możliwość obsługi urządzenia za pomocą 

komputera TAK/NIE 

Dołączone oprogramowanie i wszystkie 

elementy umożliwiające podłączenie łaźni do 

komputera TAK/NIE* 

Dołączony dodatkowy kosz o wielkości nieco 

mniejszej niż misa łaźni wodnej TAK/NIE 

Możliwość rekalibracji urządzenia bez 

konieczności wizyty serwisu TAK/NIE 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.31.2019 część IV        Załącznik Nr 1 

 

 

 

 

 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 

       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto PLN) 

Okres 

gwarancji  
Funkcjonalność 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

5 
WITKO sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

4 963,05 12 m-cy 

głębokość wanny 15 cm 

szerokość wanny 15,1 cm 

długość wanny 28 cm 

Zgodnie 

 z SIWZ 

Zgodnie 

 z SIWZ 

10 

P. H. U. Medical 

Czesław Dąbrowski 

Al. Piłsudskiego 8 

18-400 Łomża 

5 089,00 24 m-ce 

głębokość wanny 15 cm 

szerokość wanny 15,1 cm 

długość wanny 30 cm 

Zgodnie 

 z SIWZ 

Zgodnie 

 z SIWZ 

12 

Alchem  

Grupa sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

5 854,80 24 m-ce 

głębokość wanny 15,1 cm 

szerokość wanny 30 cm 

długość wanny 15 cm 

Zgodnie 

 z SIWZ 

Zgodnie 

 z SIWZ 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.31.2019 część V         Załącznik Nr 1 

 

 

 

 

 
Zbiorcze zestawienie ofert 

 
 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 

       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 

 

 

 

 

 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto PLN) 

Okres 

gwarancji  
Funkcjonalność 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

7 

A-BIOTECH  

M. Zemanek-Zboch sp. j. 

ul. Strzegomska 260A/4 

54-432 Wrocław 

1 365,30 24 m-ce 

długość stołu 77 cm 

szerokość stołu 65 cm 

wysokość stołu 81,5 cm 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

8 

RADWAG Wagi Elektroniczne 

Witold Lewandowski 

ul. Toruńska 5 

25-600 Radom 

1 063,95 24 m-ce 

długość stołu 65 cm 

szerokość stołu 77 cm 

wysokość stołu 81,5 cm 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.31.2019 część VI         Załącznik Nr 1 

 

Zbiorcze zestawienie ofert 

 
 

 

 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 

       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 

 

 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto PLN) 
Serwis 

Okres 

gwarancji  
Funkcjonalność 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

7 

A-BIOTECH  

M. Zemanek-Zboch sp. j. 

ul. Strzegomska 260A/4 

54-432 Wrocław 

2 952,00 24 h 24 m-ce 

Ważenie poza pomostem 

wagowym (ważenie 

podszalkowe) TAK/NIE 

 

System informacji oparty 

na minimum 3 bazach 

danych TAK/NIE 

Zgodnie 

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

8 

RADWAG Wagi Elektroniczne 

Witold Lewandowski 

ul. Toruńska 5 

25-600 Radom 

2 164,80 72 h 24 m-ce 

Ważenie poza pomostem 

wagowym (ważenie 

podszalkowe) TAK/NIE 

 

System informacji oparty 

na minimum 3 bazach 

danych TAK/NIE 

Zgodnie 

z SIWZ 

Zgodnie 

z SIWZ 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.31.2019 część VII         Załącznik Nr 1 

 

 

 

 

 
Zbiorcze zestawienie ofert 

 
 

 

 

 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 

       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 

 

 

 

 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto PLN) 

Okres 

gwarancji  
Funkcjonalność 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

5 
WITKO sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

3 874,50 12 m-cy 

antypoślizgowe nóżki TAK/NIE 

 

możliwość zmniejszenia średnicy 

otworów TAK/NIE 

oferujemy 6 zestawów kółek 

redukujących średnicę otworów łaźni 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

12 

Alchem  

Grupa sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

3 790,86 36 m-cy 

antypoślizgowe nóżki TAK/NIE 

 

możliwość zmniejszenia średnicy 

otworów TAK/NIE 

oferujemy 4 zestawów kółek 

redukujących średnicę otworów łaźni 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.31.2019 część VIII         Załącznik Nr 1 

 

Zbiorcze zestawienie ofert 
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto PLN) 

Okres 

gwarancji  
Funkcjonalność 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

4 

IKA POL  

Wojciech Byrski 

ul. Przy Bażantarni 4/6 

02-793 Warszawa 

12 915,00 24 m-ce 

końcówki o podwyższonej odporności na 

ścieranie o dwóch krawędziach tnących 

TAK/NIE 

 

możliwość ustawienia czasu pracy 

TAK/NIE 

 

możliwość bezpiecznego wyłączenia 

urządzenia bez konieczności zmiany 

ustawionych parametrów  TAK/NIE 

 

możliwość regulacji ustawień w trakcie 

pracy TAK/NIE 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

5 
WITKO sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

18 081,00 12 m-cy 

końcówki o podwyższonej odporności na 

ścieranie o dwóch krawędziach tnących 

TAK/NIE 

 

możliwość ustawienia czasu pracy 

TAK/NIE 

 

możliwość bezpiecznego wyłączenia 

urządzenia bez konieczności zmiany 

ustawionych parametrów  TAK/NIE 

 

możliwość regulacji ustawień w trakcie 

pracy TAK/NIE 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 

       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 

6 
IKA POLAND sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa 

14 264,19 36 m-cy 

końcówki o podwyższonej odporności na 

ścieranie o dwóch krawędziach tnących 

TAK/NIE 

 

możliwość ustawienia czasu pracy 

TAK/NIE 

 

możliwość bezpiecznego wyłączenia 

urządzenia bez konieczności zmiany 

ustawionych parametrów  TAK/NIE 

 

możliwość regulacji ustawień w trakcie 

pracy TAK/NIE 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

12 

Alchem  

Grupa sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

19 987,50 36 m-cy 

końcówki o podwyższonej odporności na 

ścieranie o dwóch krawędziach tnących 

TAK/NIE 

 

możliwość ustawienia czasu pracy 

TAK/NIE 

 

możliwość bezpiecznego wyłączenia 

urządzenia bez konieczności zmiany 

ustawionych parametrów  TAK/NIE 

 

możliwość regulacji ustawień w trakcie 

pracy TAK/NIE 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.31.2019 część IX         Załącznik Nr 1 

 

 
Zbiorcze zestawienie ofert 

 
 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 

       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto PLN) 

Okres 

gwarancji  
Funkcjonalność 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

2 

Firma Inżyniersko 

Handlowa  

„Conbest” sp. z o.o. 

ul. Obrońców Modlina 16 

30-733 Kraków 

3 690,00 12 m-cy 

umieszczenie zaworu spustowego do 

wymiany cieczy TAK/NIE 

elektroniczne sterowanie temperaturą  

i czasem pracy  TAK/NIE 

regulacja czasu pracy w zakresie od 

1 min do 15 min 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

5 
WITKO sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

5 713,35 12 m-cy 

umieszczenie zaworu spustowego do 

wymiany cieczy TAK/NIE 

elektroniczne sterowanie temperaturą  

i czasem pracy  TAK/NIE 

regulacja czasu pracy w zakresie od 

 1 min do 15 min 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

10 

P. H. U. Medical 

Czesław Dąbrowski 

Al. Piłsudskiego 8 

18-400 Łomża 

5 955,00 24 m-ce 

umieszczenie zaworu spustowego do 

wymiany cieczy TAK/NIE 

elektroniczne sterowanie temperaturą i 

czasem pracy  TAK/NIE 

regulacja czasu pracy w zakresie od  1 

min do 30 min 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

12 

Alchem  

Grupa sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

4 218,90 24 m-ce 

umieszczenie zaworu spustowego do 

wymiany cieczy TAK/NIE 

elektroniczne sterowanie temperaturą i 

czasem pracy  TAK/NIE 

regulacja czasu pracy w zakresie od   

1 min do 99 min 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.31.2019 część X         Załącznik Nr 1 

 

 
Zbiorcze zestawienie ofert 

 
 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 

       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto PLN) 
Serwis 

Okres 

gwarancji  
Funkcjonalność 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

2 

Firma Inżyniersko 

Handlowa  

„Conbest” sp. z o.o. 

ul. Obrońców Modlina 16 

30-733 Kraków 

13 161,00 

Autoryzowany 

serwis posiadający 

wysoko 

wykwalifikowanych 

pracowników 

TAK/NIE 

24 m-c 

wyposażenie urządzenia w 

łącze Wifi TAK/NIE 

 

interfejs w języku polskim 

TAK/NIE 

 

dodatkowe wyjście USB 

TAK/NIE 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

8 

RADWAG Wagi 

Elektroniczne Witold 

Lewandowski 

ul. Toruńska 5 

25-600 Radom 

16 236,00 

Autoryzowany 

serwis posiadający 

wysoko 

wykwalifikowanych 

pracowników 

TAK/NIE 

24 m-c 

wyposażenie urządzenia w 

łącze Wifi TAK/NIE 

 

interfejs w języku polskim 

TAK/NIE 

 

dodatkowe wyjście USB 

TAK/NIE 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.31.2019 część XI         Załącznik Nr 1 

 

 

 

 

 
Zbiorcze zestawienie ofert 

 
 

 

 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 

       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 

 

 

 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto PLN) 

Okres 

gwarancji  
Funkcjonalność 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

3 

Swegon sp. z o.o. 

ul. Owocowa 23 

62-080 Tarnowo 

Podgórne 

7 600,00 36 m-cy 

panel dotykowy TAK/NIE 

 

bezpieczna konstrukcja umożliwiająca 

samodzielną wymianę cylindra bez 

konieczności wzywania serwisu TAK/NIE 

 

możliwość resetowania limitu czasu pracy 

cylindra TAK/NIE 

 

możliwość programowania czasowego 

pracy nawilżacza TAK/NIE 

 

automatyczne spuszczanie wody  

po 3 dniach nieaktywności nawilżacza 

TAK/NIE 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.31.2019 część XII         Załącznik Nr 1 

 

 

 

 

 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 

       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto PLN) 

Okres 

gwarancji  
Funkcjonalność 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

5 
WITKO sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

8 105,70 24 m-ce 

siatka ochronna zmniejszająca ryzyko 

zassania obcych materiałów TAK/NIE 

 

elementy mocowania ramienia wykonane ze 

stali ocynkowanej bądź nierdzewnej 

TAK/NIE 

 

rozpórki, sprężyny i śruby wykonane z 

kwasoodpornej stali nierdzewnej bądź innego 

materiału kwasoodpornego TAK/NIE 

 

uchwyt do prostej regulacji TAK/NIE 

 

możliwość rozmontowania ramienia do 

czyszczenia bez użycia narzędzi TAK/NIE 

dodatkowy ekran odciągowy o wymiarach w 

przedziale 300-350 x 190-250 mm TAK/NIE 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie 

 z SIWZ 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.31.2019 część XIII         Załącznik Nr 1 

 

 

 

 

 
Zbiorcze zestawienie ofert 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto PLN) 

Okres 

gwarancji  
Funkcjonalność 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

2 

Firma Inżyniersko 

Handlowa  

„Conbest” sp. z o.o. 

ul. Obrońców Modlina 16 

30-733 Kraków 

48 302,10 36- m-cy 

menu w języku polskim TAK/NIE 

 

pokrowiec na urządzenie TAK/NIE 

 

dotykowy kolorowy wyświetlacz TAK/NIE 

 

drukarka z kompletem przewodów 

podłączeniowych TAK/NIE 

Zgodnie 

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

5 
WITKO sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

67 035,00 24 m-ce 

menu w języku polskim TAK/NIE 

 

pokrowiec na urządzenie TAK/NIE 

 

dotykowy kolorowy wyświetlacz TAK/NIE 

 

drukarka z kompletem przewodów 

podłączeniowych TAK/NIE 

Zgodnie 

z SIWZ 

Zgodnie 

z SIWZ 

9 
Anton Paar Poland sp. z o.o. 

ul. Hołubcowa 123 

02-854 Warszawa 

51 647,70 36 m-cy 

menu w języku polskim TAK/NIE 

 

pokrowiec na urządzenie TAK/NIE 

 

dotykowy kolorowy wyświetlacz TAK/NIE 

drukarka z kompletem przewodów 

podłączeniowych TAK/NIE 

Zgodnie 

z SIWZ 

Zgodnie 

z SIWZ 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
 

 

 

 

 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 

       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 

 

 

12 

Alchem  

Grupa sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

40 590,00 24 m-ce 

menu w języku polskim TAK/NIE 

 

pokrowiec na urządzenie TAK/NIE 

 

dotykowy kolorowy wyświetlacz TAK/NIE 

drukarka z kompletem przewodów 

podłączeniowych TAK/NIE 

Zgodnie 

z SIWZ 

Zgodnie 

z SIWZ 


